NO.26-1
お得意様各位

ユニオン産業株式会社
津島市高台寺町尼ヶ御堂70番地

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り誠に有難うございます。

さて、下記の通り新製品の発売のご案内を申し上げます。

ご拡販いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

1）新製品

　自動車用エアーエレメント

UJ品番 主要該当品番 主要適合機種 型式 ｴﾝｼﾞﾝ 年式 高さ JAN 標準価格 発売予定

 HA-0005 17801-78130 トヨタ
186
（218） 4961656 ¥9,200 1/末

ダイナ（HV) 2SG-XKC605 N04C 19.05～ 600050

トヨエース（HV) 2SG-XKC6#5 N04C 19.05～

2SG-XKC7## N04C 19.05～

2RG-XZC6## N04C-T 19.05～

2KG-XZC675 N04C-T 19.05～

2PG-XZC710 N04C-T 19.05～

2PG-XZU6#5 N04C-T 19.05～

2RG-XZU6## N04C-T 19.05～

2KG-XZU6#5 N04C-T 19.05～

2PG-XZU7#2 N04C-T 19.05～

2RG-XZU7## N04C-T 19.05～

2KG-XZU7## N04C-T 19.05～

日野自動車
デュトロ(HV) 2SG-XKC605 N04C 19.05～

2SG-XKC6#5 N04C 19.05～

2SG-XKC7## N04C 19.05～

2RG-XZC6## N04C-T 19.05～

2KG-XZC675 N04C-T 19.05～

2PG-XZC710 N04C-T 19.05～

2PG-XZU6#5 N04C-T 19.05～

2RG-XZU6## N04C-T 19.05～

2KG-XZU6#5 N04C-T 19.05～

2PG-XZU7#2 N04C-T 19.05～

2RG-XZU7## N04C-T 19.05～

2KG-XZU7## N04C-T 19.05～

以上

2026年1月16日

新製品のご案内

記

外径

250×106

   NO.26-2
お得意様各位

ユニオン産業株式会社
津島市高台寺町尼ヶ御堂70番地

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り誠に有難うございます。

さて、下記の通り新製品の発売のご案内を申し上げます。

ご拡販いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

1）新製品

　産業機械用フューエルエレメント

UJ品番 主要該当品番 主要適合機種 型式 ｴﾝｼﾞﾝ 高さ 外径 ×内径 JAN 標準価格 発売予定

JF-131 23303-36760-71 トヨタ L&F 130.5 90×UNF3/4-16 4961656 ¥5,280 2/中

フォークリフト (02-)8FD15 1ZS M36×P1.5 707179

(02-)8FD18 1ZS

(02-)8FD20 1ZS

(02-)8FD25 1ZS

(02-)8FD30 1ZS

(02-)8FD35 1KD

(02-)8FD40 1ZS

(02-)8FD45 1ZS

(02-)8FD50 1KD

(02-)8FD60 1KD

(02-)8FD70 1KD

(02-)8FD80 1KD

(02-)8FDL15 1ZS

(02-)8FDL18 1ZS

(02-)8FDL20 1ZS

(02-)8FDL25 1ZS

(02-)8FDL30 1ZS

(02-)8FDL35 1KD

(02-)8FDJ35 1ZS

23303-36760-71 トヨタ L&F

ジョブサン 6SD7 1ZS

6SD10 1ZS

6SD12 1ZS

6SD15 1ZS

V0621-5192-1 クボタ

ミニショベル U55-6E V2607-CR-YDDM

V0621-5192-1 クボタ

パワーショベル KX57-6E V2607-CR-YDM

2026年1月30日

新製品のご案内

記